
ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ
Регистар на овластени ревизори - трговци поединци Ажурирано на 01.04.2021 година

Лиценците се издадени од Советот за унапредување и надзор на ревизијата на РМ,  ул. 11 Октомври бр. 7/2 спрат, ГТЦ , 6 секција, Скопје

(5) 

Правна 

форма на 

друштвото

(7) 

Изречени 

дисциплински 

мерки и мерки 

изречени од Советот

(8) 

Веб страница

Р.бр.
Рег.

број

Назив на овластениот ревизор - 

трговец поединец
Седиште Тел. / Факс Име и презиме Адреса Име и презиме Адреса Име и презиме Рег. бр.

1 ТП001

Трговец поединец за ревизија, проценка 

и судско вештачење 

ТП Ревизија Чулева - Скопје

ул. "Иван Аговски" бр. 1/2 - 1, 

1000 Скопје

02/3094 014

02/3094 015

070/223 133

Соња Чулева
ул. Руѓер Бошковиќ 

бр.19/2-13, 1000 Скопје
Соња Чулева

ул. Руѓер Бошковиќ 

бр.19/2-13, 1000 Скопје
Соња Чулева ОР091 ТП 05 - www.revizijaculeva.com.mk

2 ТП004 ТП ММ Ревизија - Радовиш
ул. "Илија Алексов" бр. 102, 

2420 Радовиш

032/630 170

078/572 048
Стојна Здравева

ул. 8-ми Септември бр.18, 

Радовиш
Стојна Здравева

ул. 8-ми Септември 

бр.18, Радовиш
Стојана Здравева ОР158 ТП 07 - www.mmrevizija.mk

3 ТП006 ТП Ревизор Бабамов - Струмица
ул. "Крсто Узунов" бр. 5/3, 

2400 Струмица

034/323 891

070/253 784
Стојанчо Коцев

ул. Крсто Узунов бр.5/3, 

Струмица
Стојанчо Коцев

ул. Крсто Узунов бр.5/3, 

Струмица
Стојанчо Коцев ОР181 ТП 06

1. Времено исклучување од 

членство за период од 2 

години (донесена од ИОРРМ 

на 22.02.2021)

www.revizorbabamov.com

4 ТП007 ТП Ревизија Андоновски - Куманово
ул. "Доне Божинов" бр. 29, 

1300 Куманово
071/234 569 Ката Андоновска ул. 9 бр.8, Куманово Ката Андоновска ул. 9 бр.8, Куманово Ката Андоновска ОР103 ТП 04 - www.revizijaandonovski.com.mk

5 ТП008 ТП Ревизија Стојчевски - Куманово

Ул. "Октомвриска револуција" бр. 

19-3/6, 

1300 Куманово

071/400 368

Надица Стојчевска

Бојана Стојчевска 

Велковски

Ул. Абдула Прешева бр. 17, 

Куманово

ул. Периша Савелиќ бр. 9/2-2, 

Скопје

Надица Стојчевска
Ул. Абдула Прешева бр. 

17, Куманово

Надица Стојчевска

Бојана Стојчевска 

Велковски

ОР112

ОР228

ТП 09 - www.revizijastojchevski.com

6 ТП012 МСФИ РЕВИЗИЈА ТП - Скопје

ул. "11-ти Октомври" бр. 1А, кат 

II,

1000 Скопје

02/3112 232

070/333 713

Жарко Михајловски

Ивица Марчевски

ул. Методија Шаторов Шарло 

бр. 9-24, Скопје

ул. Благоја Тоска бр. 3-8, 

Тетово

Жарко Михајловски
ул. Методија Шаторов 

Шарло бр. 9-24, Скопје
Жарко Михајловски ОР189 ТП 01 - www.msfirevizija.com.mk

7 ТП014

ТП за ревизија, сметководствени работи 

и консултантски услуги

СГД РЕВИЗИЈА ТП Скопје

ул. Јадранска бр. 22, 

1000 Скопје
071/372 671 Светлана Дукоска ул. Јадранска бр. 22, Скопје Светлана Дукоска

ул. Јадранска бр. 22, 

Скопје
Светлана Дукоска ОР121 ТП 02 - www.sgdrevizija.com

8 ТП015 ТП за ревизија КОТЕВ  - Гевгелија

ул. Гевгелиски партизански одред 

бр. 1-М3/2,

1480 Гевгелија

070/218 422

034/611 544
Ристо Котев

ул. Јосиф Јосифовски бр. 6, 

Гевгелија
Ристо Котев

ул. Јосиф Јосифовски бр. 

6, Гевгелија
Ристо Котев ОР038 ТП 10 - www.revizijakotev.com

9 ТП018 ТП Ранѓеловиќ - Скопје
ул. 11 Октомври бр. 24-1/14, 1000 

Скопје

02/3166 144

02/3166 156

070/291 095

Ненад Ранѓеловиќ
ул. Венјамин Мачуковски бр. 

26/3-8, Скопје
Ненад Ранѓеловиќ

ул. Венјамин Мачуковски 

бр. 26/3-8, Скопје
Ненад Ранѓеловиќ ОР207 ТП 13 - http://randjelovic.mk/

10 ТП019 ТП ЈЈ Аудит - Консалтинг Куманово
ул. Илинденска бр. 30, 

1300 Куманово

031/618 218

077/907 676
Јелена Џимревска

ул. Ацо Борозански бр. 3, 

Куманово
Јелена Џимревска

ул. Ацо Борозански бр. 3, 

Куманово
Јелена Џимревска ОР154 ТП 14 - www.jjauditkonsalting.com.mk

11 ТП020 ТП РЕВИЗИЈА ВИТАНОВА - Струмица
ул. Ленинова бр. 15, 

2400 Струмица
070/310 848 Кети Витанова

ул. Ѓорѓи Трајков бр. 62, 

Струмица
Кети Витанова

ул. Ѓорѓи Трајков бр. 62, 

Струмица
Кети Витанова ОР240 ТП 15 - -

12 ТП021

Трговец поединец за сметководство, 

книговодство, и ревизија АУДИТ 4ЈУ 

Шенаси Ајредин Бајрами Скопје

ул. Ќемал Ататурк бр. 20-1/12,

1000 Скопје
071/210 420 Шенаси Бајрами

ул. Босна и Херцеговина бр. 

14-1/7, Скопје
Шенаси Бајрами

ул. Босна и Херцеговина 

бр. 14-1/7, Скопје
Шенаси Бајрами ОР259 ТП 16 - www.audit4you.mk 

13 ТП022

Трговец поединец за ревизија, 

сметководство и консалтинг ТП 

ЈОЛАК РЕВИЗИЈА Охрид

ул. Димитар Влахов бр. 46/2, 6000 

Охрид
070/264 869 Влатко Јолакоски ул. Крум Точков бр. 30, Охрид Влатко Јолакоски

ул. Крум Точков бр. 30, 

Охрид
Влатко Јолакоски ОР223 ТП 17 - www.jolak.mk

(4) Име и презиме и 

регистарски број на сите 

овластени ревизори кои се 

вработени или поврзани 

како партнери или на друг 

начин со друштвото за 

ревизија, односно со 

овластениот ревизор - 

трговец поединец 

(2) 

Име, презиме и адреса на овластените 

ревизори кои се вработени во друштвото за 

ревизија, односно кај овластениот ревизор - 

трговец поединец

(3) 

Име и презиме и адреса на основачите на 

друштвото за ревизија

(1) 

Име, седиште и регистарски број на друштвото за ревизија и трговецот поединец

(6) 

Број на 

издадена 

лиценца за 

работа на 

друштвото за 

ревизија, 

односно на 

овластениот 

ревизор - 

трговец 

поединец

http://www.revizijaculeva.com.mk/
http://www.mmrevizija.mk/
http://www.revizorbabamov.com/
http://www.revizijaandonovski.com.mk/
http://www.revizijastojchevski.com/
http://www.msfirevizija.com.mk/
http://www.sgdrevizija.com/
http://www.revizijakotev.com/
http://randjelovic.mk/
http://www.jjauditkonsalting.com.mk/
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